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AS 4055.664 - Vite a trazione idraulica per carichi elevati

Accessorio per punzone. Necessario come elemento di raccordo tra matrice e punzone. Per
l'utilizzo con punzonatrice idraulica.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto
Vantaggi

Nota

Diametro vite a trazione idraulica

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4055.664

Accessorio per punzone. Utilizzabile come elemento di raccordo tra
matrice e punzone.

Vite a trazione idraulica in acciaio ad alta lega specifico per utensili
in grado di supportare carichi elevati

Per I'utilizzo con punzonatrice idraulica

9,5 mm
19 cm

1 pz.

0.111

0.124
73181900
4028177808997
EC002690
EC002690

21049046



